
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.01.2017г. № 1-па

Об утверждении Инструкции по делопроизводству

в Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области

В целях установления единых требований к подготовке, обработке, хранению и использованию 
образующихся в деятельности Администрации Беляевского сельсовета Конышевского района Курской 
области документов, совершенствования делопроизводства и повышения его эффективности 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию по делопроизводству в Администрации Беляевского сельсовета 
Конышевского района Курской области (далее - Инструкция).

2.Начальнику отдела -главному бухгалтеру и заместителю главы Администрации Беляевского сельлсовета 
Конышевского района, руководителям структурных подразделений обеспечить соблюдения 
установленных Инструкцией требований.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации 
Беляевского сельсовета Конышевского района Курской области В.И.Теребрину

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Беляевского сельсовета В.В.Сорокин


